СОВЕТ народных депутатов

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
21.03.2019 года №  174
с. Краснореченка
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
      В соответствии с ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района и в связи с личным заявлением  Родионовой Ирины Викторовны, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, Родионовой Ирины Викторовны, в связи с личным заявлением.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
И.о. главы Краснореченского

сельского поселения                                                                       Л.И.Скворцова

1